

---

## PACHET MATERIALE ELECTRICE

I.D.: 77335653

---

Data publicarii	13.01.23	Coduri CPV	31600000-2
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 627,44 RON - 627,44 RON

---

Descriere: Poz. Articol UM Cant. Pret Valoare Valoare min. lei fara TVA lei fara TVA cu TVA 1 ASFORA PRIZA SIMPLA CAPAC IP44 Schneider EPH3100321 incluBducc TV 0.05 lei 4 13,61 54,44 64,78 2 CIL IP65 60CM 18W 6000K 1440 lm VT Buc 2 38,24 76,48 91,01 3 BEC LED E27 3000K .9W 806 lm A58 VT Buc 4 7,98 31,92 37,98 4 CLEMA TERM 16 MMP GRI Buc 6 4,03 24,18 28,77 5 CLEMA TERM 16 MMP ALBASTRU Buc 4 4,03 16,12 19,18 6 SAIBA SPECIALA M8 PLATA Buc 40 0,15 6,00 7,14 7 KLA PAPUCI CUPRU 2.5 FI6 L2.5/6MS Buc 10 0,72 7,20 8,57 8 KLA PAPUCI CUPRU 4 FI6 L4/6MS Buc 10 0,85 8,50 10,12 9 CABLU MYM 3x2.5 ML 50 4,32 216,00 257,04 10 DAB VARIATOR PT 2500W 32-941/ALB Buc 1 186,60 186,60 222,05 T O T A L G E N E R A L 627,44 746,65

---